CONSERVATORIO DI MUSICA «NICCOLO PICCINNI»

Ministero dell'Istruzione, dell’Universita e della Ricerca

Alta Formazione Artistica e Musicale

Prot. n. 2999 Bari, 08/03/2017

Alla Croce Rossa Italiana;
Agli  Istituti del Comparto A.F.AM.;

Alle Istituzioni Scolastiche primarie e secondarie,
con preferenza per quelle ad indirizzo
musicale;

Agli  Uffici della P.A.;
Alle  Associazioni di volontariato;

Agli Altri Enti, pubblici o privati, e Associazioni
non aventi fine di lucro che ne abbiano fatto
richiesta;

Agli  Studenti maggiorenni del Conservatorio
individuati in base a criteri del reddito e di
merito.

LORO SEDI

Oggetto: Avviso di cessione a titolo gratuito dei beni mobili di questa Istituzione non pil suscettibili di
utilizzazione istituzionale ma suscettibili di utilita per altri soggetti.

Con la presente si chiede di presentare, ove interessati, richiesta per acquisizione a titolo gratuito
dei beni di cui all’allegato elenco (a richiesta i beni potranno essere visionati presso questa Istituzione €/o
degli stessi potra essere inviata documentazione fotografica), non pil utilizzabili per questa Istituzione ma
suscettibili di uso residuo.

La richiesta di acquisizione dovra essere presentata entro il 07/04/2017.

La cessione a titolo gratuito avverra a favore dei soggetti richiedenti tra quelli indicati in indirizzo
secondo ’ordine nel quale sono indicati; della stessa sara redatto apposito verbale di consegna.

L’Ente assegnatario provvedera a proprie spese al trasporto dei beni concessi a titolo gratuito.
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Consetrvatorio di Musica Bar

Niccolo Piccinni

Via M. Cifarelli, 26 - 70124 Bari - tel. 080.5740022 Fax 080.5794461 - www.conservatoriopiccinni.it
Direttore Onorario M*® Riccardo Muti



BENI MOBILI DI ITI* CATEGORIA

Descrizione e N° | Valore Importo Valore Scarico per cessione a
denominazione Inv. |inventario| ammort. |aggiornato titolo gratuito
Bene con valore residuo
CASSE MATR. 249801 ’ ’ ’ .- . .
utilizzazione per il
Conservatorio
Bene con valore residuo
GIRADISCHI PHILIPS ma non suscettibile di una
CON 2 CASSE 4 4,00 0,80 3,20 qualche seppur minima
ACUSTICHE utilizzazione per il
Conservatorio
Bene con valore residuo
REGISTR. GRUNDIG 5 9,00 1,80 7,20 msuzfc?)z:ic;;t&fﬁijiﬁ: ’
TK320 A BOBINA ’ ’ ’ - , }
utilizzazione per il
Conservatorio
Bene con valore residuo
IMP. AMPLIF. H.F. ma non suscettibile di una
SANSUI AMPLIF. A707, | 18 49,00 9,80 39,20 qualche seppur minima
REG. D55, GIRAD. PD11 utilizzazione per il
Conservatorio
Bene con valore residuo
ma non suscettibile di una
VIDEOREGISTRATORE 35 56,00 11,20 44,80 qualche seppur minima
SONY . } .
utilizzazione per il
Conservatorio
Bene con valore residuo
IMP. REGISTR. TECHNICS, ma non suscettibile di una
AMPL., DOPPIA PIASTRA, | 36 | € 59,00 €11,80 €47,20 qualche seppur minima
2 CASSE utilizzazione per il
Conservatorio
€ 181,00 € 36,20 € 144,80




BENI MOBILI DI I* CATEGORIA

Descrizione e
denominazione

NO

Inv.

Valore
inventario

Importo
ammort.

Valore
aggiornato

Scarico per cessione a
titolo gratuito

CALCOLATRICE LOGOS
OLIVETTI 442

3,00

0,30

2,70

Bene con valore residuo
ma non suscettibile di una
qualche seppur minima
utilizzazione per il
Conservatorio

CALCOLATRICE LOGOS
OLIVETTI 442

12,00

1,20

10,80

Bene con valore residuo
ma non suscettibile di una
qualche seppur minima
utilizzazione per il
Conservatorio

DISPOSITIVO TELEPRINT
CONTASCATTI

13

€4,00

€040

€ 3,60

Bene con valore residuo
ma non suscettibile di una
qualche seppur minima
utilizzazione per il
Conservatorio

FAX CANON 350

16

€28,00

€2,80

€25,20

Bene con valore residuo
ma non suscettibile di una
qualche seppur minima
utilizzazione per il
Conservatorio

IMPIANTO HI FI MINI MOD.

C44450H

25

€ 28,00

€2.,80

€25,20

Bene con valore residuo
ma non suscettibile di una
qualche seppur minima
utilizzazione per il
Conservatorio

IMPIANTO CENTR. TELEF.

26

€ 42,00

€4,20

€ 37,80

Bene con valore residuo
ma non suscettibile di una
qualche seppur minima
utilizzazione per il
Conservatorio

CALCOLATRICE LOGOS
OLIVETTI

28

€ 1,00

€0,10

€ 0,90

Bene con valore residuo
ma non suscettibile di una
qualche seppur minima
utilizzazione per il
Conservatorio

CALCOLATRICE LOGOS
OLIVETTI

29

€ 1,00

€0,10

€0,90

Bene con valore residuo
ma non suscettibile di una
qualche seppur minima
utilizzazione per il
Conservatorio

MODEM US ROBOTICS

38

€ 26,00

€ 2,60

€23,40

Bene con valore residuo
ma non suscettibile di una
qualche seppur minima
utilizzazione per il
Conservatorio




PROIETTORE LUMINOSO
1017/450

44

€ 182,00

€18,20

€163,80

Bene con valore residuo
ma non suscettibile di una
qualche seppur minima
utilizzazione per il
Conservatorio

SCANNER HP SCAN JET 3200

46

€1,00

€0,10

€ 0,90

Bene con valore residuo
ma non suscettibile di una
qualche seppur minima
utilizzazione per il
Conservatorio

SCHERMO ANTIRIFLESSO
PER USO PC

47

€3,00

€0,30

€270

Bene con valore residuo
ma non suscettibile di una
qualche seppur minima
utilizzazione per il
Conservatorio

STAMPANTE OKI 321 ELITE

53

€ 28,00

€2,80

€25,20

Bene con valore residuo
ma non suscettibile di una
qualche seppur minima
utilizzazione per il
Conservatorio

STAMPANTE EPSON 80
COLOR INKIJET

55

€13,00

€1,30

€11,70

Bene con valore residuo
ma non suscettibile di una
qualche seppur minima
utilizzazione per il
Conservatorio

STAMPANTE EPSON LQ 2070

56

€ 33,00

€3,30

€29,70

Bene con valore residuo
ma non suscettibile di una
qualche seppur minima
utilizzazione per il
Conservatorio

STAMPANTE EPSON LQ 2070

57

€ 33,00

€3,30

€29,70

Bene con valore residuo
ma non suscettibile di una
qualche seppur minima
utilizzazione per il
Conservatorio

STAMPANTE OKI 521

58

€ 33,00

€330

€29,70

Bene con valore residuo
ma non suscettibile di una
qualche seppur minima
utilizzazione per il
Conservatorio

CALCOLATRICE OLIVETTI
LOGOS 384

341

€ 38,00

€ 3,80

€ 34,20

Bene con valore residuo
ma non suscettibile di una
qualche seppur minima
utilizzazione per il
Conservatorio

MODEM 56K ESTERNO

440

€38,00

€ 2,00

€ 6,00

Bene con valore residuo
ma non suscettibile di una
qualche seppur minima
utilizzazione per il
Conservatorio




MONITOR 15 DIGIT

441

€ 1,00

€0,25

€0,75

Bene con valore residuo
ma non suscettibile di una
qualche seppur minima
utilizzazione per il
Conservatorio

PC 233 MHZ RAM 64 MB CD
ROM 24X SCHEDA GRAFICA

442

€ 231,00

€57,75

€173,25

Bene con valore residuo
ma non suscettibile di una
qualche seppur minima
utilizzazione per il
Conservatorio

PC 330 MHZ 64 MB HD 4.3
GB - CD ROM 32X

443

€ 81,00

€ 20,25

€ 60,75

Bene con valore residuo
ma non suscettibile di una
qualche seppur minima
utilizzazione per il
Conservatorio

PC 333 MHZ - 128 MB HD 8,4
GB - CD ROM 36X

444

€ 130,00

€32,50

€97,50

Bene con valore residuo
ma non suscettibile di una
qualche seppur minima
utilizzazione per il
Conservatorio

PC 330 MHZ - 64 MB 4.3 - CD
ROM 32X

445

€281,00

€20,25

€ 60,75

Bene con valore residuo
ma non suscettibile di una
qualche seppur minima
utilizzazione per il
Conservatorio

PC MM X233 HD 4,3 GB CON
STAMPANTE EPSON STYLE

446

€ 175,00

€43,75

€ 131,25

Bene con valore residuo
ma non suscettibile di una
qualche seppur minima
utilizzazione per il
Conservatorio

SCANNER HP SCAN JET
3200

448

€ 160,00

€ 40,00

€ 120,00

Bene con valore residuo
ma non suscettibile di una
qualche seppur minima
utilizzazione per il
Conservatorio

STAMPANTE EPSON
STYLUS 440

450

€ 15,00

€3,75

€11,25

Bene con valore residuo
ma non suscettibile di una
qualche seppur minima
utilizzazione per il
Conservatorio

STAMPANTE EPSON
STYLUS 440

451

€ 18,00

€4,50

€ 13,50

Bene con valore residuo
ma non suscettibile di una
qualche seppur minima
utilizzazione per il
Conservatorio

STAMPANTE KYOCERA
FS400

453

€27,00

€6.,75

€20,25

Bene con valore residuo
ma non suscettibile di una
qualche seppur minima
utilizzazione per il
Conservatorio




CALCOLATRICE TEXAS
INSTRUMENTS TI 5630

489

€ 10,00

€2,50

€ 7,50

Bene con valore residuo
ma non suscettibile di una
qualche seppur minima
utilizzazione per il
Conservatorio

STAMPANTE STYLUS
PHOTO EX

509

€56,00

€ 14,00

€42,00

Bene con valore residuo
ma non suscettibile di una
qualche seppur minima
utilizzazione per il
Conservatorio

COMPUTER 500
MHZ+STAMPANTE EPSON +
MONITOR 17" + SCANNER

514

€ 10,00

€2,50

€7,50

Bene con valore residuo
ma non suscettibile di una
qualche seppur minima
utilizzazione per il
Conservatorio

MONITOR 15" DIGITALE

521

€ 1,00

€025

€0,75

Bene con valore residuo
ma non suscettibile di una
qualche seppur minima
utilizzazione per il
Conservatorio

STAMPANTE EPSON
STYLUS COLOR 680 TB

524

€1,00

€0,25

€0,75

Bene con valore residuo
ma non suscettibile di una
qualche seppur minima
utilizzazione per il
Conservatorio

STAMPANTE HP DESKJET
640 C

525

€1,00

€0,25

€0,75

Bene con valore residuo
ma non suscettibile di una
qualche seppur minima
utilizzazione per il
Conservatorio

STAMPANTE CANON 1 560

531

€ 128,25

€32,06

€96,19

Bene con valore residuo
ma non suscettibile di una
qualche seppur minima
utilizzazione per il
Conservatorio

PC CONSIP 246

533

€459,75

€114,94

€ 344,81

Bene con valore residuo
ma non suscettibile di una
qualche seppur minima
utilizzazione per il
Conservatorio

PC CONSIP 246

534

€ 459,75

€ 114,94

€ 344,81

Bene con valore residuo
ma non suscettibile di una
qualche seppur minima
utilizzazione per il
Conservatorio

PC CONSIP 246

535

€ 459,75

€ 114,94

€ 344,81

Bene con valore residuo
ma non suscettibile di una
qualche seppur minima
utilizzazione per il
Conservatorio




SCANNER CANNON MOD.
3200 F

537

€ 84,65

€21,16

€63,49

Bene con valore residuo
ma non suscettibile di una
qualche seppur minima
utilizzazione per il
Conservatorio

STAMPANTE LASER JET
1300

539

€ 348,84

€ 87,21

€261,63

Bene con valore residuo
ma non suscettibile di una
qualche seppur minima
utilizzazione per il
Conservatorio

STAMPANTE LASER JET
1300

540

€ 348,84

€ 87,21

€261,63

Bene con valore residuo
ma non suscettibile di una
qualche seppur minima
utilizzazione per il
Conservatorio

STAMPANTE HP LASERJET
1320

545

€ 82,80

€ 20,70

€62,10

Bene con valore residuo
ma non suscettibile di una
qualche seppur minima
utilizzazione per il
Conservatorio

FAX BROTHER 921

546

€ 49,58

€12,40

€37,18

Bene con valore residuo
ma non suscettibile di una
qualche seppur minima
utilizzazione per il
Conservatorio

STAMPANTE HP LASERJET
1200 '

563

€ 103,68

€25,92

€77,76

Bene con valore residuo
ma non suscettibile di una
qualche seppur minima
utilizzazione per il
Conservatorio

PC ATHLON 1,8 GIGA +
ACCESSORI

571

€ 241,92

€ 60,48

€181,44

Bene con valore residuo
ma non suscettibile di una
qualche seppur minima
utilizzazione per il
Conservatorio

PC ATHLON 1,8 GIGA +
ACCESSORI

572

€307,20

€76,80

€ 230,40

Bene con valore residuo
ma non suscettibile di una
qualche seppur minima
utilizzazione per il
Conservatorio

HP FAX MOD. 1230

577

€119,52

€ 29,88

€ 89,64

Bene con valore residuo
ma non suscettibile di una
qualche seppur minima
utilizzazione per il
Conservatorio

GRUPPO DI CONTINUITA'
KRAUN 1200

694

€ 115,20

€ 28,80

€ 86,40

Bene con valore residuo
ma non suscettibile di una
qualche seppur minima
utilizzazione per il
Conservatorio




Bene con valore residuo
ma non suscettibile di una

EEX}S;\IO@(I)OC ONTINUITA 695 €115,20 €28.,80 € 86,40 qual.c}}e se}_)pur min?ma
utilizzazione per il
Conservatorio
€4.939,93 € 1.158,64 € 3.781,29




