## CONSERVATORIO DI MUSICA «NICCOLÒ PICCINNI»

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca

## Alta Formazione Artistica e Musicale

Prot. n. 2999

Bari, 08/03/2017

Alla Croce Rossa Italiana;

Agli Istituti del Comparto A.F.A.M.;

Alle Istituzioni Scolastiche primarie e secondarie, con preferenza per quelle ad indirizzo musicale;

Agli Uffici della P.A.;

Alle Associazioni di volontariato;

Agli Altri Enti, pubblici o privati, e Associazioni non aventi fine di lucro che ne abbiano fatto richiesta;

Agli Studenti maggiorenni del Conservatorio individuati in base a criteri del reddito e di merito.

lł Direttore Amministrativo Dott sza Anna Maria Storza LORO SEDI

Oggetto: Avviso di cessione a titolo gratuito dei beni mobili di questa Istituzione non più suscettibili di utilizzazione istituzionale ma suscettibili di utilità per altri soggetti.

Con la presente si chiede di presentare, ove interessati, richiesta per acquisizione a titolo gratuito dei beni di cui all'allegato elenco (a richiesta i beni potranno essere visionati presso questa Istituzione e/o degli stessi potrà essere inviata documentazione fotografica), non più utilizzabili per questa Istituzione ma suscettibili di uso residuo.

La richiesta di acquisizione dovrà essere presentata entro il 07/04/2017.

La cessione a titolo gratuito avverrà a favore dei soggetti richiedenti tra quelli indicati in indirizzo secondo l'ordine nel quale sono indicati; della stessa sarà redatto apposito verbale di consegna.

L'Ente assegnatario provvederà a proprie spese al trasporto dei beni concessi a titolo gratuito.



Via M. Cifarelli, 26 - 70124 Bari · tel. 080.5740022

Fax 080.5794461 - www.conservatoriopiccinni.it

## BENI MOBILI DI III^ CATEGORIA

Descrizione e denominazione	N° Inv.	Valore inventario	Importo ammort.	Valore aggiornato	Scarico per cessione a titolo gratuito
GIRADISCHI PHILIPS, 2 CASSE MATR. 249801	3	4,00	0,80	3,20	Bene con valore residuo ma non suscettibile di una qualche seppur minima utilizzazione per il Conservatorio
GIRADISCHI PHILIPS CON 2 CASSE ACUSTICHE	4	4,00	0,80	3,20	Bene con valore residuo ma non suscettibile di una qualche seppur minima utilizzazione per il Conservatorio
REGISTR. GRUNDIG TK320 A BOBINA	5	9,00	1,80	7,20	Bene con valore residuo ma non suscettibile di una qualche seppur minima utilizzazione per il Conservatorio
IMP. AMPLIF. H.F. SANSUI AMPLIF. A707, REG. D55, GIRAD. PD11	18	49,00	9,80	39,20	Bene con valore residuo ma non suscettibile di una qualche seppur minima utilizzazione per il Conservatorio
VIDEOREGISTRATORE SONY	35	56,00	11,20	44,80	Bene con valore residuo ma non suscettibile di una qualche seppur minima utilizzazione per il Conservatorio
IMP. REGISTR. TECHNICS, AMPL., DOPPIA PIASTRA, 2 CASSE	36	€ 59,00	€ 11,80	€ 47,20	Bene con valore residuo ma non suscettibile di una qualche seppur minima utilizzazione per il Conservatorio

**€** 181,00 **€** 36,20 **€** 144,80

## BENI MOBILI DI I^ CATEGORIA

Descrizione e denominazione	N° Inv.	Valore inventario	Importo ammort.	Valore aggiornato	Scarico per cessione a titolo gratuito
CALCOLATRICE LOGOS OLIVETTI 442	7	3,00	0,30	2,70	Bene con valore residuo ma non suscettibile di una qualche seppur minima utilizzazione per il Conservatorio
CALCOLATRICE LOGOS OLIVETTI 442	8	12,00	1,20	10,80	Bene con valore residuo ma non suscettibile di una qualche seppur minima utilizzazione per il Conservatorio
DISPOSITIVO TELEPRINT CONTASCATTI	13	€ 4,00	€ 0,40	€ 3,60	Bene con valore residuo ma non suscettibile di una qualche seppur minima utilizzazione per il Conservatorio
FAX CANON 350	16	€ 28,00	€ 2,80	€ 25,20	Bene con valore residuo ma non suscettibile di una qualche seppur minima utilizzazione per il Conservatorio
IMPIANTO HI FI MINI MOD. C44450H	25	€ 28,00	€ 2,80	€ 25,20	Bene con valore residuo ma non suscettibile di una qualche seppur minima utilizzazione per il Conservatorio
IMPIANTO CENTR. TELEF.	26	€ 42,00	€ 4,20	€ 37,80	Bene con valore residuo ma non suscettibile di una qualche seppur minima utilizzazione per il Conservatorio
CALCOLATRICE LOGOS OLIVETTI	28	€ 1,00	€ 0,10	€ 0,90	Bene con valore residuo ma non suscettibile di una qualche seppur minima utilizzazione per il Conservatorio
CALCOLATRICE LOGOS OLIVETTI	29	€ 1,00	€ 0,10	€ 0,90	Bene con valore residuo ma non suscettibile di una qualche seppur minima utilizzazione per il Conservatorio
MODEM US ROBOTICS	38	€ 26,00	€ 2,60	€ 23,40	Bene con valore residuo ma non suscettibile di una qualche seppur minima utilizzazione per il Conservatorio

PROIETTORE LUMINOSO 1017/450	44	€ 182,00	€ 18,20	€ 163,80	Bene con valore residuo ma non suscettibile di una qualche seppur minima utilizzazione per il Conservatorio
SCANNER HP SCAN JET 3200	46	€ 1,00	€ 0,10	€ 0,90	Bene con valore residuo ma non suscettibile di una qualche seppur minima utilizzazione per il Conservatorio
SCHERMO ANTIRIFLESSO PER USO PC	47	€ 3,00	€ 0,30	€ 2,70	Bene con valore residuo ma non suscettibile di una qualche seppur minima utilizzazione per il Conservatorio
STAMPANTE OKI 321 ELITE	53	€ 28,00	€ 2,80	€ 25,20	Bene con valore residuo ma non suscettibile di una qualche seppur minima utilizzazione per il Conservatorio
STAMPANTE EPSON 80 COLOR INKJET	55	€ 13,00	€ 1,30	€11,70	Bene con valore residuo ma non suscettibile di una qualche seppur minima utilizzazione per il Conservatorio
STAMPANTE EPSON LQ 2070	56	€ 33,00	€ 3,30	€ 29,70	Bene con valore residuo ma non suscettibile di una qualche seppur minima utilizzazione per il Conservatorio
STAMPANTE EPSON LQ 2070	57	€ 33,00	€ 3,30	€ 29,70	Bene con valore residuo ma non suscettibile di una qualche seppur minima utilizzazione per il Conservatorio
STAMPANTE OKI 521	58	€ 33,00	€ 3,30	€ 29,70	Bene con valore residuo ma non suscettibile di una qualche seppur minima utilizzazione per il Conservatorio
CALCOLATRICE OLIVETTI LOGOS 384	341	€ 38,00	€ 3,80	€ 34,20	Bene con valore residuo ma non suscettibile di una qualche seppur minima utilizzazione per il Conservatorio
MODEM 56K ESTERNO	440	€ 8,00	€ 2,00	€ 6,00	Bene con valore residuo ma non suscettibile di una qualche seppur minima utilizzazione per il Conservatorio

MONITOR 15 DIGIT	441	€ 1,00	€ 0,25	€ 0,75	Bene con valore residuo ma non suscettibile di una qualche seppur minima utilizzazione per il Conservatorio
PC 233 MHZ RAM 64 MB CD ROM 24X SCHEDA GRAFICA	442	€ 231,00	€ 57,75	€ 173,25	Bene con valore residuo ma non suscettibile di una qualche seppur minima utilizzazione per il Conservatorio
PC 330 MHZ 64 MB HD 4.3 GB - CD ROM 32X	443	€ 81,00	€ 20,25	€ 60,75	Bene con valore residuo ma non suscettibile di una qualche seppur minima utilizzazione per il Conservatorio
PC 333 MHZ - 128 MB HD 8,4 GB - CD ROM 36X	444	€ 130,00	€ 32,50	€ 97,50	Bene con valore residuo ma non suscettibile di una qualche seppur minima utilizzazione per il Conservatorio
PC 330 MHZ - 64 MB 4.3 - CD ROM 32X	445	€ 81,00	€ 20,25	€ 60,75	Bene con valore residuo ma non suscettibile di una qualche seppur minima utilizzazione per il Conservatorio
PC MM X233 HD 4,3 GB CON STAMPANTE EPSON STYLE	446	€ 175,00	€ 43,75	€ 131,25	Bene con valore residuo ma non suscettibile di una qualche seppur minima utilizzazione per il Conservatorio
SCANNER HP SCAN JET 3200	448	€ 160,00	€ 40,00	€ 120,00	Bene con valore residuo ma non suscettibile di una qualche seppur minima utilizzazione per il Conservatorio
STAMPANTE EPSON STYLUS 440	450	€ 15,00	€ 3,75	€ 11,25	Bene con valore residuo ma non suscettibile di una qualche seppur minima utilizzazione per il Conservatorio
STAMPANTE EPSON STYLUS 440	451	€ 18,00	€ 4,50	€ 13,50	Bene con valore residuo ma non suscettibile di una qualche seppur minima utilizzazione per il Conservatorio
STAMPANTE KYOCERA FS400	453	€ 27,00	€ 6,75	€ 20,25	Bene con valore residuo ma non suscettibile di una qualche seppur minima utilizzazione per il Conservatorio

CALCOLATRICE TEXAS INSTRUMENTS TI 5630	489	€ 10,00	€ 2,50	€ 7,50	Bene con valore residuo ma non suscettibile di una qualche seppur minima utilizzazione per il Conservatorio
STAMPANTE STYLUS PHOTO EX	509	€ 56,00	€ 14,00	€ 42,00	Bene con valore residuo ma non suscettibile di una qualche seppur minima utilizzazione per il Conservatorio
COMPUTER 500 MHZ+STAMPANTE EPSON + MONITOR 17" + SCANNER	514	€ 10,00	€ 2,50	€ 7,50	Bene con valore residuo ma non suscettibile di una qualche seppur minima utilizzazione per il Conservatorio
MONITOR 15" DIGITALE	521	€ 1,00	€ 0,25	€ 0,75	Bene con valore residuo ma non suscettibile di una qualche seppur minima utilizzazione per il Conservatorio
STAMPANTE EPSON STYLUS COLOR 680 TB	524	€ 1,00	€ 0,25	€ 0,75	Bene con valore residuo ma non suscettibile di una qualche seppur minima utilizzazione per il Conservatorio
STAMPANTE HP DESKJET 640 C	525	€ 1,00	€ 0,25	€ 0,75	Bene con valore residuo ma non suscettibile di una qualche seppur minima utilizzazione per il Conservatorio
STAMPANTE CANON I 560	531	€ 128,25	€ 32,06	€ 96,19	Bene con valore residuo ma non suscettibile di una qualche seppur minima utilizzazione per il Conservatorio
PC CONSIP 246	533	€ 459,75	€ 114,94	€ 344,81	Bene con valore residuo ma non suscettibile di una qualche seppur minima utilizzazione per il Conservatorio
PC CONSIP 246	534	€ 459,75	€ 114,94	€ 344,81	Bene con valore residuo ma non suscettibile di una qualche seppur minima utilizzazione per il Conservatorio
PC CONSIP 246	535	€ 459,75	€ 114,94	€ 344,81	Bene con valore residuo ma non suscettibile di una qualche seppur minima utilizzazione per il Conservatorio

SCANNER CANNON MOD. 3200 F	537	€ 84,65	€ 21,16	€ 63,49	Bene con valore residuo ma non suscettibile di una qualche seppur minima utilizzazione per il Conservatorio
STAMPANTE LASER JET 1300	539	€ 348,84	€ 87,21	€ 261,63	Bene con valore residuo ma non suscettibile di una qualche seppur minima utilizzazione per il Conservatorio
STAMPANTE LASER JET 1300	540	€ 348,84	€ 87,21	€ 261,63	Bene con valore residuo ma non suscettibile di una qualche seppur minima utilizzazione per il Conservatorio
STAMPANTE HP LASERJET 1320	545	€ 82,80	€ 20,70	€ 62,10	Bene con valore residuo ma non suscettibile di una qualche seppur minima utilizzazione per il Conservatorio
FAX BROTHER 921	546	€ 49,58	€ 12,40	€ 37,18	Bene con valore residuo ma non suscettibile di una qualche seppur minima utilizzazione per il Conservatorio
STAMPANTE HP LASERJET 1200	563	€ 103,68	€ 25,92	€ 77,76	Bene con valore residuo ma non suscettibile di una qualche seppur minima utilizzazione per il Conservatorio
PC ATHLON 1,8 GIGA + ACCESSORI	571	€ 241,92	€ 60,48	€ 181,44	Bene con valore residuo ma non suscettibile di una qualche seppur minima utilizzazione per il Conservatorio
PC ATHLON 1,8 GIGA + ACCESSORI	572	€ 307,20	€ 76,80	€ 230,40	Bene con valore residuo ma non suscettibile di una qualche seppur minima utilizzazione per il Conservatorio
HP FAX MOD. 1230	577	€ 119,52	€ 29,88	€ 89,64	Bene con valore residuo ma non suscettibile di una qualche seppur minima utilizzazione per il Conservatorio
GRUPPO DI CONTINUITA' KRAUN 1200	694	€ 115,20	€ 28,80	€ 86,40	Bene con valore residuo ma non suscettibile di una qualche seppur minima utilizzazione per il Conservatorio

GRUPPO DI CONTINUITA' KRAUN 1200	695	€ 115,20	€ 28,80	€ 86,40	Bene con valore residuo ma non suscettibile di una qualche seppur minima utilizzazione per il Conservatorio
-------------------------------------	-----	----------	---------	---------	---

€ 4.939,93 € 1.158,64 € 3.781,29